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Pfalzmeisterschaften Männer, Frauen, Jugend U18 un
MeldelisteEisenberg, am Samstag, 12. Mai 2012

75m, Jugend W13 - Vorläufe
Datum: 12.05.2012  Beginn: 13:50h

Gemeldete Teilnehmer: 22

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

408 Engbarth Natalie 1999 PF TV Maudach 10,56

225 Rabelt Annika 1999 PF LCO Edenkoben 11,00

409 Hahn Lea 1999 PF TV Maudach 11,38

236 Wolfram Sara 1999 PF LCO Edenkoben

241 Ebel Miriam 1999 PF TSG Eisenberg

389 Paleviciute Jovile 1999 PF ABC Ludwigshafen

415 Schwarz Vanessa 1999 PF VTV Mundenheim

417 Diehl Livia 1999 PF VfL Neuhofen

418 Klenke Janina 1999 PF VfL Neuhofen

437 Haug Jule 1999 PF TV Nussdorf

442 Lackner Lena 1999 PF TV Nussdorf

451 Schenk Julia 1999 PF TV Nussdorf

466 Fend Emily 1999 PF TV Offenbach

499 Zeiner Lisa 1999 PF TV Rheinzabern

502 Leisenheimer Janett 1999 PF VT Rockenhausen

506 Sander Jil 1999 PF VT Rockenhausen

518 Appelmann Janna 1999 PF TSV Speyer

528 Renner Julia 1999 PF TSV Speyer

531 Walter Lara 1999 PF TSV Speyer

533 Bold Sophie 1999 PF TV Thaleischweiler

548 Rössner Lara 1999 PF TV Wartenberg-Rohrbach

560 Hümke Lara 1999 PF LG Weinstraße

800m, Jugend W13 - Zeitläufe
Datum: 12.05.2012  Beginn: 15:25h

Gemeldete Teilnehmer: 8

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

232 Weigel Kira 1999 PF LCO Edenkoben 2:37,00

193 Oberhofer Marlene 1999 PF TV Bad Bergzabern

257 Neumeister Katrin 1999 PF TSG Eisenberg

370 Patisson Moe 1999 PF ASV Landau

442 Lackner Lena 1999 PF TV Nussdorf

506 Sander Jil 1999 PF VT Rockenhausen

539 Müller Madeleine 1999 PF TV Thaleischweiler

548 Rössner Lara 1999 PF TV Wartenberg-Rohrbach
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Pfalzmeisterschaften Männer, Frauen, Jugend U18 un
MeldelisteEisenberg, am Samstag, 12. Mai 2012

60m Hürden, Jugend W13 - Zeitläufe
Datum: 12.05.2012  Beginn: 11:50h

Gemeldete Teilnehmer: 7

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

225 Rabelt Annika 1999 PF LCO Edenkoben 11,50

409 Hahn Lea 1999 PF TV Maudach

466 Fend Emily 1999 PF TV Offenbach

475 Dorra Johanna 1999 PF TG Oggersheim

533 Bold Sophie 1999 PF TV Thaleischweiler

548 Rössner Lara 1999 PF TV Wartenberg-Rohrbach

560 Hümke Lara 1999 PF LG Weinstraße

Hochsprung, Jugend W13 - Finale
Datum: 12.05.2012  Beginn: 11:00h

Gemeldete Teilnehmer: 4

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

408 Engbarth Natalie 1999 PF TV Maudach 0,00 m

466 Fend Emily 1999 PF TV Offenbach 0,00 m

533 Bold Sophie 1999 PF TV Thaleischweiler 0,00 m

548 Rössner Lara 1999 PF TV Wartenberg-Rohrbach 0,00 m

Stabhochsprung, Jugend W13 - Finale
Datum: 12.05.2012  Beginn: 11:00h

Gemeldete Teilnehmer: 1

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

578 Faltermann Lea 1999 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m

Weitsprung, Jugend W13 - Finale
Datum: 12.05.2012  Beginn: 12:15h

Gemeldete Teilnehmer: 17

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

225 Rabelt Annika 1999 PF LCO Edenkoben 0,00 m

389 Paleviciute Jovile 1999 PF ABC Ludwigshafen 0,00 m

408 Engbarth Natalie 1999 PF TV Maudach 0,00 m

409 Hahn Lea 1999 PF TV Maudach 0,00 m

415 Schwarz Vanessa 1999 PF VTV Mundenheim 0,00 m

417 Diehl Livia 1999 PF VfL Neuhofen 0,00 m

418 Klenke Janina 1999 PF VfL Neuhofen 0,00 m

475 Dorra Johanna 1999 PF TG Oggersheim 0,00 m

499 Zeiner Lisa 1999 PF TV Rheinzabern 0,00 m

506 Sander Jil 1999 PF VT Rockenhausen 0,00 m

518 Appelmann Janna 1999 PF TSV Speyer 0,00 m

528 Renner Julia 1999 PF TSV Speyer 0,00 m

531 Walter Lara 1999 PF TSV Speyer 0,00 m
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Pfalzmeisterschaften Männer, Frauen, Jugend U18 un
MeldelisteEisenberg, am Samstag, 12. Mai 2012

Weitsprung, Jugend W13 - Finale - Fortsetzung
Datum: 12.05.2012  Beginn: 12:15h

Gemeldete Teilnehmer: 17

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

533 Bold Sophie 1999 PF TV Thaleischweiler 0,00 m

539 Müller Madeleine 1999 PF TV Thaleischweiler 0,00 m

548 Rössner Lara 1999 PF TV Wartenberg-Rohrbach 0,00 m

560 Hümke Lara 1999 PF LG Weinstraße 0,00 m

Kugelstoßen, Jugend W13 - Finale
Datum: 12.05.2012  Beginn: 15:35h

Gemeldete Teilnehmer: 12

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

231 Weigel Alicja 1999 PF LCO Edenkoben 0,00 m

236 Wolfram Sara 1999 PF LCO Edenkoben 0,00 m

240 Böhmer Christine 1999 PF TSG Eisenberg 0,00 m

245 Goldmaier Pia 1999 PF TSG Eisenberg 0,00 m

270 Zillmann Sarah 1999 PF TSG Eisenberg 0,00 m

499 Zeiner Lisa 1999 PF TV Rheinzabern 0,00 m

518 Appelmann Janna 1999 PF TSV Speyer 0,00 m

528 Renner Julia 1999 PF TSV Speyer 0,00 m

533 Bold Sophie 1999 PF TV Thaleischweiler 0,00 m

539 Müller Madeleine 1999 PF TV Thaleischweiler 0,00 m

545 Bitz Laura 1999 PF TV Wartenberg-Rohrbach 0,00 m

548 Rössner Lara 1999 PF TV Wartenberg-Rohrbach 0,00 m

Diskuswurf, Jugend W13 - Finale
Datum: 12.05.2012  Beginn: 14:20h

Gemeldete Teilnehmer: 2

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

231 Weigel Alicja 1999 PF LCO Edenkoben 0,00 m

240 Böhmer Christine 1999 PF TSG Eisenberg 0,00 m

Speerwurf, Jugend W13 - Finale
Datum: 12.05.2012  Beginn: 17:15h

Gemeldete Teilnehmer: 7

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

231 Weigel Alicja 1999 PF LCO Edenkoben 0,00 m

245 Goldmaier Pia 1999 PF TSG Eisenberg 0,00 m

270 Zillmann Sarah 1999 PF TSG Eisenberg 0,00 m

466 Fend Emily 1999 PF TV Offenbach 0,00 m

545 Bitz Laura 1999 PF TV Wartenberg-Rohrbach 0,00 m

560 Hümke Lara 1999 PF LG Weinstraße 0,00 m

603 Berger Amelie 1999 PF VT Zweibrücken 0,00 m
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Pfalzmeisterschaften Männer, Frauen, Jugend U18 un
MeldelisteEisenberg, am Samstag, 12. Mai 2012

Ballwurf, Jugend W13 - Finale
Datum: 12.05.2012  Beginn: 15:00h

Gemeldete Teilnehmer: 6

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

195 Willigeroth Anne-Marie 1999 PF TV Bad Bergzabern 0,00 m

231 Weigel Alicja 1999 PF LCO Edenkoben 0,00 m

502 Leisenheimer Janett 1999 PF VT Rockenhausen 0,00 m

545 Bitz Laura 1999 PF TV Wartenberg-Rohrbach 0,00 m

560 Hümke Lara 1999 PF LG Weinstraße 0,00 m

603 Berger Amelie 1999 PF VT Zweibrücken 0,00 m

75m, Jugend M13 - Vorläufe
Datum: 12.05.2012  Beginn: 13:35h

Gemeldete Teilnehmer: 26

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

299 Ahmed Imran 1999 PF TSG Grünstadt 9,59

215 Kirchmer Samuel 1999 PF LCO Edenkoben 10,50

209 Baron Manuel 1999 PF LCO Edenkoben 11,00

176 Adrian Max 1999 PF MTSV Beindersheim

253 Matheis Fabio 1999 PF TSG Eisenberg

283 Emrich Alexander 1999 PF Tschft. Germersheim

288 Müller Henry 1999 PF Tschft. Germersheim

289 Müller Philipp 1999 PF Tschft. Germersheim

291 Spitznagel Manuel 1999 PF Tschft. Germersheim

292 Stecher Nick 1999 PF Tschft. Germersheim

353 Jung Sven 1999 PF TSV Kandel

359 Urban Silvio 1999 PF TSV Kandel

424 Abishek Raveenthiran 1999 PF TV Nussdorf

425 Arm Manuel 1999 PF TV Nussdorf

434 Gerland Fabio 1999 PF TV Nussdorf

435 Hahn Lucas 1999 PF TV Nussdorf

470 Lang  Aaron 1999 PF TV Offenbach

472 Scheuermann Jakob 1999 PF TV Offenbach

478 Kullmann Michel 1999 PF TG Oggersheim

521 Bästlein Mark 1999 PF TSV Speyer

524 Hois Liam 1999 PF TSV Speyer

525 Hois Nelson 1999 PF TSV Speyer

530 Steinbacher Steffen 1999 PF TSV Speyer

546 Jedlitschka Tilman 1999 PF TV Wartenberg-Rohrbach

550 Volkmann Bernhard 1999 PF TV Wartenberg-Rohrbach

611 Voigt Lars 1999 PF VT Zweibrücken
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Pfalzmeisterschaften Männer, Frauen, Jugend U18 un
MeldelisteEisenberg, am Samstag, 12. Mai 2012

800m, Jugend M13 - Zeitläufe
Datum: 12.05.2012  Beginn: 15:35h

Gemeldete Teilnehmer: 10

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

227 Schneider Luca 1999 PF LCO Edenkoben

253 Matheis Fabio 1999 PF TSG Eisenberg

288 Müller Henry 1999 PF Tschft. Germersheim

289 Müller Philipp 1999 PF Tschft. Germersheim

290 Schaile Florian 1999 PF Tschft. Germersheim

318 Aramis Albert 1999 PF TSG Haßloch

435 Hahn Lucas 1999 PF TV Nussdorf

472 Scheuermann Jakob 1999 PF TV Offenbach

478 Kullmann Michel 1999 PF TG Oggersheim

550 Volkmann Bernhard 1999 PF TV Wartenberg-Rohrbach

60m Hürden, Jugend M13 - Zeitläufe
Datum: 12.05.2012  Beginn: 12:00h

Gemeldete Teilnehmer: 10

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

299 Ahmed Imran 1999 PF TSG Grünstadt 10,19

215 Kirchmer Samuel 1999 PF LCO Edenkoben 10,50

235 Wernicke Richard 1999 PF LCO Edenkoben 10,90

209 Baron Manuel 1999 PF LCO Edenkoben 11,00

212 Däuwel Lukas 1999 PF LCO Edenkoben 11,00

290 Schaile Florian 1999 PF Tschft. Germersheim

425 Arm Manuel 1999 PF TV Nussdorf

434 Gerland Fabio 1999 PF TV Nussdorf

465 Beckermann Paul 1999 PF TV Offenbach

470 Lang  Aaron 1999 PF TV Offenbach

Hochsprung, Jugend M13 - Finale
Datum: 12.05.2012  Beginn: 13:50h

Gemeldete Teilnehmer: 6

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

235 Wernicke Richard 1999 PF LCO Edenkoben 0,00 m

299 Ahmed Imran 1999 PF TSG Grünstadt 0,00 m

360 Wagner Johannes 1999 PF TSV Kandel 0,00 m

434 Gerland Fabio 1999 PF TV Nussdorf 0,00 m

465 Beckermann Paul 1999 PF TV Offenbach 0,00 m

470 Lang  Aaron 1999 PF TV Offenbach 0,00 m
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Pfalzmeisterschaften Männer, Frauen, Jugend U18 un
MeldelisteEisenberg, am Samstag, 12. Mai 2012

Stabhochsprung, Jugend M13 - Finale
Datum: 12.05.2012  Beginn: 11:00h

Gemeldete Teilnehmer: 1

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

611 Voigt Lars 1999 PF VT Zweibrücken 0,00 m

Weitsprung, Jugend M13 - Finale
Datum: 12.05.2012  Beginn: 11:00h

Gemeldete Teilnehmer: 22

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

176 Adrian Max 1999 PF MTSV Beindersheim 0,00 m

209 Baron Manuel 1999 PF LCO Edenkoben 0,00 m

212 Däuwel Lukas 1999 PF LCO Edenkoben 0,00 m

215 Kirchmer Samuel 1999 PF LCO Edenkoben 0,00 m

264 Schmidt Marius 1999 PF TSG Eisenberg 0,00 m

283 Emrich Alexander 1999 PF Tschft. Germersheim 0,00 m

290 Schaile Florian 1999 PF Tschft. Germersheim 0,00 m

291 Spitznagel Manuel 1999 PF Tschft. Germersheim 0,00 m

292 Stecher Nick 1999 PF Tschft. Germersheim 0,00 m

299 Ahmed Imran 1999 PF TSG Grünstadt 0,00 m

352 Gauger Moritz 1999 PF TSV Kandel 0,00 m

353 Jung Sven 1999 PF TSV Kandel 0,00 m

360 Wagner Johannes 1999 PF TSV Kandel 0,00 m

424 Abishek Raveenthiran 1999 PF TV Nussdorf 0,00 m

425 Arm Manuel 1999 PF TV Nussdorf 0,00 m

465 Beckermann Paul 1999 PF TV Offenbach 0,00 m

470 Lang  Aaron 1999 PF TV Offenbach 0,00 m

521 Bästlein Mark 1999 PF TSV Speyer 0,00 m

524 Hois Liam 1999 PF TSV Speyer 0,00 m

530 Steinbacher Steffen 1999 PF TSV Speyer 0,00 m

546 Jedlitschka Tilman 1999 PF TV Wartenberg-Rohrbach 0,00 m

550 Volkmann Bernhard 1999 PF TV Wartenberg-Rohrbach 0,00 m

Kugelstoßen, Jugend M13 - Finale
Datum: 12.05.2012  Beginn: 17:15h

Gemeldete Teilnehmer: 6

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

212 Däuwel Lukas 1999 PF LCO Edenkoben 0,00 m

235 Wernicke Richard 1999 PF LCO Edenkoben 0,00 m

359 Urban Silvio 1999 PF TSV Kandel 0,00 m

470 Lang  Aaron 1999 PF TV Offenbach 0,00 m

550 Volkmann Bernhard 1999 PF TV Wartenberg-Rohrbach 0,00 m

610 Tittelbach Jan 1999 PF VT Zweibrücken 0,00 m
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Pfalzmeisterschaften Männer, Frauen, Jugend U18 un
MeldelisteEisenberg, am Samstag, 12. Mai 2012

Diskuswurf, Jugend M13 - Finale
Datum: 12.05.2012  Beginn: 16:10h

Gemeldete Teilnehmer: 4

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

217 Kusche Felix 1999 PF LCO Edenkoben 0,00 m

235 Wernicke Richard 1999 PF LCO Edenkoben 0,00 m

470 Lang  Aaron 1999 PF TV Offenbach 0,00 m

610 Tittelbach Jan 1999 PF VT Zweibrücken 0,00 m

Speerwurf, Jugend M13 - Finale
Datum: 12.05.2012  Beginn: 12:15h

Gemeldete Teilnehmer: 11

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

175 Schwarz Maximilian 1999 PF TSV Annweiler 0,00 m

217 Kusche Felix 1999 PF LCO Edenkoben 0,00 m

264 Schmidt Marius 1999 PF TSG Eisenberg 0,00 m

299 Ahmed Imran 1999 PF TSG Grünstadt 0,00 m

470 Lang  Aaron 1999 PF TV Offenbach 0,00 m

524 Hois Liam 1999 PF TSV Speyer 0,00 m

525 Hois Nelson 1999 PF TSV Speyer 0,00 m

530 Steinbacher Steffen 1999 PF TSV Speyer 0,00 m

546 Jedlitschka Tilman 1999 PF TV Wartenberg-Rohrbach 0,00 m

550 Volkmann Bernhard 1999 PF TV Wartenberg-Rohrbach 0,00 m

610 Tittelbach Jan 1999 PF VT Zweibrücken 0,00 m

Ballwurf, Jugend M13 - Finale
Datum: 12.05.2012  Beginn: 13:00h

Gemeldete Teilnehmer: 10

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

176 Adrian Max 1999 PF MTSV Beindersheim 0,00 m

209 Baron Manuel 1999 PF LCO Edenkoben 0,00 m

212 Däuwel Lukas 1999 PF LCO Edenkoben 0,00 m

217 Kusche Felix 1999 PF LCO Edenkoben 0,00 m

235 Wernicke Richard 1999 PF LCO Edenkoben 0,00 m

352 Gauger Moritz 1999 PF TSV Kandel 0,00 m

359 Urban Silvio 1999 PF TSV Kandel 0,00 m

424 Abishek Raveenthiran 1999 PF TV Nussdorf 0,00 m

550 Volkmann Bernhard 1999 PF TV Wartenberg-Rohrbach 0,00 m

611 Voigt Lars 1999 PF VT Zweibrücken 0,00 m
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Pfalzmeisterschaften Männer, Frauen, Jugend U18 un
MeldelisteEisenberg, am Samstag, 12. Mai 2012

75m, Jugend W12 - Vorläufe
Datum: 12.05.2012  Beginn: 13:10h

Gemeldete Teilnehmer: 35

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

411 Cebulla Ina 2000 PF VTV Mundenheim 8,00

302 May Paula 2000 PF TSG Grünstadt 10,50

194 Pappalardo Antonia 2000 PF TV Bad Bergzabern

206 Merkle Antonia 2000 PF TV Dudenhofen

218 Laubscher Franziska 2000 PF LCO Edenkoben

282 Nabinger Tanja 2000 PF TSV Freinsheim

303 Schäfer Johanna 2000 PF TSG Grünstadt

338 Frugah Lisa 2000 PF TSV Iggelheim

356 Rödel Hannah 2000 PF TSV Kandel

364 Szöke Doreen 2000 PF SV Kirchheimbolanden

386 Krautschneider Alexandra 2001 PF ABC Ludwigshafen

390 Palevicuite Ugne 2001 PF ABC Ludwigshafen

407 Buchheister Marie 2001 PF TV Maudach

410 Bauer Selina 2000 PF VTV Mundenheim

413 Luber Odette 2000 PF VTV Mundenheim

419 Kühle Lena 2000 PF VfL Neuhofen

446 Mielisch Joana 2001 PF TV Nussdorf

447 Münch Michelle 2000 PF TV Nussdorf

448 Reichel Anna 2000 PF TV Nussdorf

449 Reinhardt Svenja 2001 PF TV Nussdorf

457 Stöhr Franziska 2001 PF TV Nussdorf

458 Straub Lili 2000 PF TV Nussdorf

459 Vollbrecht Carolin 2001 PF TV Nussdorf

476 Gröne Jana 2000 PF TG Oggersheim

479 Löckel Lea 2000 PF TG Oggersheim

480 Maurer Melissa 2000 PF TG Oggersheim

520 Bästlein Maja 2001 PF TSV Speyer

529 Röder Anna 2000 PF TSV Speyer

541 Rothhaar Marie 2000 PF TV Thaleischweiler

542 Zinnecker Rebecca 2000 PF TV Thaleischweiler

552 Damm Maren 2001 PF LG Weinstraße

597 Schwenkreis Sofie 2000 PF LAZ Zweibrücken

604 Gentes Annika 2000 PF VT Zweibrücken

606 Rohrbacher Kim 2000 PF VT Zweibrücken

609 Theisohn Lili 2000 PF VT Zweibrücken
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Pfalzmeisterschaften Männer, Frauen, Jugend U18 un
MeldelisteEisenberg, am Samstag, 12. Mai 2012

800m, Jugend W12 - Zeitläufe
Datum: 12.05.2012  Beginn: 15:25h

Gemeldete Teilnehmer: 9

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

219 Lawrenz Jana 2000 PF LCO Edenkoben 2:40,00

233 Weigel Luisa 2000 PF LCO Edenkoben 3:00,00

206 Merkle Antonia 2000 PF TV Dudenhofen

410 Bauer Selina 2000 PF VTV Mundenheim

411 Cebulla Ina 2000 PF VTV Mundenheim

427 Bender Lise 2000 PF TV Nussdorf

457 Stöhr Franziska 2001 PF TV Nussdorf

480 Maurer Melissa 2000 PF TG Oggersheim

522 Dreimickenbecker Lily 2000 PF TSV Speyer

60m Hürden, Jugend W12 - Zeitläufe
Datum: 12.05.2012  Beginn: 11:50h

Gemeldete Teilnehmer: 8

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

194 Pappalardo Antonia 2000 PF TV Bad Bergzabern

207 Webel Hannah 2000 PF TV Dudenhofen

281 Jung Sarah 2000 PF TSV Freinsheim

282 Nabinger Tanja 2000 PF TSV Freinsheim

419 Kühle Lena 2000 PF VfL Neuhofen

447 Münch Michelle 2000 PF TV Nussdorf

454 Schulz Alexandra 2000 PF TV Nussdorf

552 Damm Maren 2001 PF LG Weinstraße

Hochsprung, Jugend W12 - Finale
Datum: 12.05.2012  Beginn: 15:00h

Gemeldete Teilnehmer: 6

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

567 Förster Angela 2001 PF TV Wörth 1,32 m

207 Webel Hannah 2000 PF TV Dudenhofen 0,00 m

281 Jung Sarah 2000 PF TSV Freinsheim 0,00 m

447 Münch Michelle 2000 PF TV Nussdorf 0,00 m

454 Schulz Alexandra 2000 PF TV Nussdorf 0,00 m

549 Seitz Lisa 2000 PF TV Wartenberg-Rohrbach 0,00 m
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Pfalzmeisterschaften Männer, Frauen, Jugend U18 un
MeldelisteEisenberg, am Samstag, 12. Mai 2012

Weitsprung, Jugend W12 - Finale
Datum: 12.05.2012  Beginn: 16:00h

Gemeldete Teilnehmer: 36

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

191 Künkel Louisa 2000 PF TV Bad Bergzabern 0,00 m

207 Webel Hannah 2000 PF TV Dudenhofen 0,00 m

218 Laubscher Franziska 2000 PF LCO Edenkoben 0,00 m

281 Jung Sarah 2000 PF TSV Freinsheim 0,00 m

282 Nabinger Tanja 2000 PF TSV Freinsheim 0,00 m

302 May Paula 2000 PF TSG Grünstadt 0,00 m

303 Schäfer Johanna 2000 PF TSG Grünstadt 0,00 m

338 Frugah Lisa 2000 PF TSV Iggelheim 0,00 m

356 Rödel Hannah 2000 PF TSV Kandel 0,00 m

364 Szöke Doreen 2000 PF SV Kirchheimbolanden 0,00 m

386 Krautschneider Alexandra 2001 PF ABC Ludwigshafen 0,00 m

390 Palevicuite Ugne 2001 PF ABC Ludwigshafen 0,00 m

407 Buchheister Marie 2001 PF TV Maudach 0,00 m

413 Luber Odette 2000 PF VTV Mundenheim 0,00 m

419 Kühle Lena 2000 PF VfL Neuhofen 0,00 m

427 Bender Lise 2000 PF TV Nussdorf 0,00 m

446 Mielisch Joana 2001 PF TV Nussdorf 0,00 m

447 Münch Michelle 2000 PF TV Nussdorf 0,00 m

449 Reinhardt Svenja 2001 PF TV Nussdorf 0,00 m

454 Schulz Alexandra 2000 PF TV Nussdorf 0,00 m

457 Stöhr Franziska 2001 PF TV Nussdorf 0,00 m

458 Straub Lili 2000 PF TV Nussdorf 0,00 m

464 Zusann Eva Maria 2001 PF TV Nussdorf 0,00 m

476 Gröne Jana 2000 PF TG Oggersheim 0,00 m

479 Löckel Lea 2000 PF TG Oggersheim 0,00 m

520 Bästlein Maja 2001 PF TSV Speyer 0,00 m

529 Röder Anna 2000 PF TSV Speyer 0,00 m

534 Buchner Katharina 2001 PF TV Thaleischweiler 0,00 m

541 Rothhaar Marie 2000 PF TV Thaleischweiler 0,00 m

542 Zinnecker Rebecca 2000 PF TV Thaleischweiler 0,00 m

552 Damm Maren 2001 PF LG Weinstraße 0,00 m

567 Förster Angela 2001 PF TV Wörth 0,00 m

597 Schwenkreis Sofie 2000 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m

604 Gentes Annika 2000 PF VT Zweibrücken 0,00 m

606 Rohrbacher Kim 2000 PF VT Zweibrücken 0,00 m

609 Theisohn Lili 2000 PF VT Zweibrücken 0,00 m
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Pfalzmeisterschaften Männer, Frauen, Jugend U18 un
MeldelisteEisenberg, am Samstag, 12. Mai 2012

Kugelstoßen, Jugend W12 - Finale
Datum: 12.05.2012  Beginn: 14:40h

Gemeldete Teilnehmer: 5

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

183 Oehl Leoni 2000 PF VfL Bellheim 0,00 m

338 Frugah Lisa 2000 PF TSV Iggelheim 0,00 m

364 Szöke Doreen 2000 PF SV Kirchheimbolanden 0,00 m

419 Kühle Lena 2000 PF VfL Neuhofen 0,00 m

534 Buchner Katharina 2001 PF TV Thaleischweiler 0,00 m

Diskuswurf, Jugend W12 - Finale
Datum: 12.05.2012  Beginn: 14:20h

Gemeldete Teilnehmer: 1

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

183 Oehl Leoni 2000 PF VfL Bellheim 0,00 m

Speerwurf, Jugend W12 - Finale
Datum: 12.05.2012  Beginn: 11:00h

Gemeldete Teilnehmer: 4

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

183 Oehl Leoni 2000 PF VfL Bellheim 0,00 m

534 Buchner Katharina 2001 PF TV Thaleischweiler 0,00 m

541 Rothhaar Marie 2000 PF TV Thaleischweiler 0,00 m

542 Zinnecker Rebecca 2000 PF TV Thaleischweiler 0,00 m

Ballwurf, Jugend W12 - Finale
Datum: 12.05.2012  Beginn: 14:20h

Gemeldete Teilnehmer: 3

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

356 Rödel Hannah 2000 PF TSV Kandel 0,00 m

419 Kühle Lena 2000 PF VfL Neuhofen 0,00 m

549 Seitz Lisa 2000 PF TV Wartenberg-Rohrbach 0,00 m

Datenservice www.seltec.at
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Pfalzmeisterschaften Männer, Frauen, Jugend U18 un
MeldelisteEisenberg, am Samstag, 12. Mai 2012

75m, Jugend M12 - Vorläufe
Datum: 12.05.2012  Beginn: 13:25h

Gemeldete Teilnehmer: 11

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

190 Henrich Rouven 2000 PF TV Bad Bergzabern

201 Fandel Jonas 2000 PF TV Dudenhofen

205 Meier Timo 2000 PF TV Dudenhofen

230 Vasan Adsaiyan 2000 PF LCO Edenkoben

321 Grübel Sandro Leon 2000 PF TSG Haßloch

337 Brendel Tim 2000 PF TSV Iggelheim

438 Hermann Lorenz 2000 PF TV Nussdorf

443 Lange Mauriz 2000 PF TV Nussdorf

456 Shivashankar Harin 2000 PF TV Nussdorf

461 Wettstein Niklas 2000 PF TV Nussdorf

543 Heene Moritz 2001 PF SG Waldfischbach

800m, Jugend M12 - Zeitläufe
Datum: 12.05.2012  Beginn: 15:35h

Gemeldete Teilnehmer: 6

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

222 Mäuslein Dennis 2001 PF LCO Edenkoben

252 Kupferschmidt Yannik 2000 PF TSG Eisenberg

337 Brendel Tim 2000 PF TSV Iggelheim

438 Hermann Lorenz 2000 PF TV Nussdorf

461 Wettstein Niklas 2000 PF TV Nussdorf

544 Asel Julian 2000 PF TV Wartenberg-Rohrbach

60m Hürden, Jugend M12 - Zeitläufe
Datum: 12.05.2012  Beginn: 12:00h

Gemeldete Teilnehmer: 3

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

201 Fandel Jonas 2000 PF TV Dudenhofen

205 Meier Timo 2000 PF TV Dudenhofen

279 Bieler Jan 2000 PF TSV Freinsheim
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Pfalzmeisterschaften Männer, Frauen, Jugend U18 un
MeldelisteEisenberg, am Samstag, 12. Mai 2012

Hochsprung, Jugend M12 - Finale
Datum: 12.05.2012  Beginn: 16:00h

Gemeldete Teilnehmer: 4

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

190 Henrich Rouven 2000 PF TV Bad Bergzabern 0,00 m

205 Meier Timo 2000 PF TV Dudenhofen 0,00 m

279 Bieler Jan 2000 PF TSV Freinsheim 0,00 m

456 Shivashankar Harin 2000 PF TV Nussdorf 0,00 m

Weitsprung, Jugend M12 - Finale
Datum: 12.05.2012  Beginn: 11:00h

Gemeldete Teilnehmer: 12

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

190 Henrich Rouven 2000 PF TV Bad Bergzabern 0,00 m

205 Meier Timo 2000 PF TV Dudenhofen 0,00 m

230 Vasan Adsaiyan 2000 PF LCO Edenkoben 0,00 m

237 Adler Pasqual 2000 PF TSG Eisenberg 0,00 m

279 Bieler Jan 2000 PF TSV Freinsheim 0,00 m

321 Grübel Sandro Leon 2000 PF TSG Haßloch 0,00 m

337 Brendel Tim 2000 PF TSV Iggelheim 0,00 m

443 Lange Mauriz 2000 PF TV Nussdorf 0,00 m

456 Shivashankar Harin 2000 PF TV Nussdorf 0,00 m

461 Wettstein Niklas 2000 PF TV Nussdorf 0,00 m

477 Kebbe Yannick 2000 PF TG Oggersheim 0,00 m

543 Heene Moritz 2001 PF SG Waldfischbach 0,00 m

Kugelstoßen, Jugend M12 - Finale
Datum: 12.05.2012  Beginn: 17:15h

Gemeldete Teilnehmer: 2

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

279 Bieler Jan 2000 PF TSV Freinsheim 0,00 m

321 Grübel Sandro Leon 2000 PF TSG Haßloch 0,00 m
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Pfalzmeisterschaften Männer, Frauen, Jugend U18 un
MeldelisteEisenberg, am Samstag, 12. Mai 2012

Speerwurf, Jugend M12 - Finale
Datum: 12.05.2012  Beginn: 13:35h

Gemeldete Teilnehmer: 4

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

174 Butz Jannik 2000 PF TSV Annweiler 0,00 m

202 Keller Valentin 2000 PF TV Dudenhofen 0,00 m

237 Adler Pasqual 2000 PF TSG Eisenberg 0,00 m

279 Bieler Jan 2000 PF TSV Freinsheim 0,00 m

Ballwurf, Jugend M12 - Finale
Datum: 12.05.2012  Beginn: 12:15h

Gemeldete Teilnehmer: 7

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

202 Keller Valentin 2000 PF TV Dudenhofen 0,00 m

208 Weinelt Max 2001 PF TV Dudenhofen 0,00 m

237 Adler Pasqual 2000 PF TSG Eisenberg 0,00 m

321 Grübel Sandro Leon 2000 PF TSG Haßloch 0,00 m

337 Brendel Tim 2000 PF TSV Iggelheim 0,00 m

443 Lange Mauriz 2000 PF TV Nussdorf 0,00 m

456 Shivashankar Harin 2000 PF TV Nussdorf 0,00 m

100m, Männliche Jugend U18 - Vorläufe
Datum: 12.05.2012  Beginn: 12:15h

Gemeldete Teilnehmer: 28

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

357 Rödel Julian 1995 PF TSV Kandel 1,28

210 Brödel Jens 1996 PF LCO Edenkoben 12,00

213 Eitelmann Thomas 1996 PF LCO Edenkoben 12,00

402 Grabmeier Tobias 1996 PF TFC Ludwigshafen 12,14

214 Hammann Robert 1996 PF LCO Edenkoben 12,50

488 Peter Max 1995 PF PSV Pirmasens 12,50

248 Jungen Tobias 1996 PF TSG Eisenberg

250 Koch Jonas 1995 PF TSG Eisenberg

315 Schneider Felix 1997 PF LC Hassloch

317 Tremmel Raphael 1996 PF LC Hassloch

339 Melder Julian 1996 PF TSV Iggelheim

363 Grün Dennis 1996 PF SV Kirchheimbolanden

387 Kriesamer Jonas 1995 PF ABC Ludwigshafen

420 Heilmann Roy 1996 PF LG Neustadt

439 Herold Franz 1996 PF TV Nussdorf

441 Klein Lukas 1997 PF TV Nussdorf

467 Gaab Christian 1995 PF TV Offenbach

471 Lang Jannik 1996 PF TV Offenbach

484 Hartmann Jürgen 1996 PF TuS Otterbach

485 Konhäuser Kai 1995 PF TuS Otterbach

492 Fuhr Benedikt 1995 PF TV Rheinzabern
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Pfalzmeisterschaften Männer, Frauen, Jugend U18 un
MeldelisteEisenberg, am Samstag, 12. Mai 2012

100m, Männliche Jugend U18 - Vorläufe - Fortsetzung
Datum: 12.05.2012  Beginn: 12:15h

Gemeldete Teilnehmer: 28

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

494 Greidl Lars 1996 PF TV Rheinzabern

523 Grünnagel Christopher 1996 PF TSV Speyer

526 Kinzinger Joscha 1995 PF TSV Speyer

537 Groß Marcel 1997 PF TV Thaleischweiler

556 Groß Simon 1995 PF LG Weinstraße

562 Knöringer Moritz 1995 PF LG Weinstraße

590 Pfeiffer Florian 1996 PF LAZ Zweibrücken

200m, Männliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 12.05.2012  Beginn: 17:35h

Gemeldete Teilnehmer: 14

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

357 Rödel Julian 1995 PF TSV Kandel 2,59

210 Brödel Jens 1996 PF LCO Edenkoben 24,50

213 Eitelmann Thomas 1996 PF LCO Edenkoben 24,50

248 Jungen Tobias 1996 PF TSG Eisenberg

315 Schneider Felix 1997 PF LC Hassloch

363 Grün Dennis 1996 PF SV Kirchheimbolanden

395 Schwaab Julian 1995 PF ABC Ludwigshafen

488 Peter Max 1995 PF PSV Pirmasens

492 Fuhr Benedikt 1995 PF TV Rheinzabern

494 Greidl Lars 1996 PF TV Rheinzabern

523 Grünnagel Christopher 1996 PF TSV Speyer

526 Kinzinger Joscha 1995 PF TSV Speyer

556 Groß Simon 1995 PF LG Weinstraße

590 Pfeiffer Florian 1996 PF LAZ Zweibrücken

400m, Männliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 12.05.2012  Beginn: 16:10h

Gemeldete Teilnehmer: 3

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

256 Mayer Felix 1996 PF TSG Eisenberg

306 Hüpel Yannik 1997 PF LC Hassloch

307 Kief Sebastian 1996 PF LC Hassloch
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Pfalzmeisterschaften Männer, Frauen, Jugend U18 un
MeldelisteEisenberg, am Samstag, 12. Mai 2012

800m, Männliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 12.05.2012  Beginn: 15:10h

Gemeldete Teilnehmer: 5

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

256 Mayer Felix 1996 PF TSG Eisenberg

316 Steinmüller Jan 1996 PF LC Hassloch

377 Berlejung Patrick 1997 PF ABC Ludwigshafen

436 Hahn Nicola 1996 PF TV Nussdorf

501 Kreilaus Jonathan 1995 PF VT Rockenhausen

1500m, Männliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 12.05.2012  Beginn: 16:35h

Gemeldete Teilnehmer: 6

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

269 Zillmann Patrick 1995 PF TSG Eisenberg

308 Kunitz Reuben 1996 PF LC Hassloch

329 Klein Max 1997 PF TV Herxheim

380 Filsinger Konstantin 1995 PF ABC Ludwigshafen

505 Merkel Julian 1995 PF VT Rockenhausen

509 Liebel Marius 1996 PF LG Rülzheim

110m Hürden, Männliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 12.05.2012  Beginn: 11:25h

Gemeldete Teilnehmer: 3

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

473 Schulze Felix 1995 PF TV Offenbach 14,53

203 Lickteig Florian 1996 PF TV Dudenhofen

204 Mayer Marco 1995 PF TV Dudenhofen

4x100m, Männliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 12.05.2012  Beginn: 15:50h

Gemeldete Teilnehmer: 6

StNr. Name Nat. Verein SB PB

1018 LCO Edenkoben 2 PF LCO Edenkoben 48,00

1: 211, Carlein Nicolas (1996)        2: 210, Brödel Jens (1996)            

3: 214, Hammann Robert (1996)         4: 213, Eitelmann Thomas (1996)       

1002 TV Rheinzabern PF TV Rheinzabern
1: 498, Müller Axel (1997)            2: 492, Fuhr Benedikt (1995)          

3: 494, Greidl Lars (1996)            4: 495, Heid Jacob (1998)             

1013 TSG Eisenberg PF TSG Eisenberg

1014 LAZ Zweibrücken 1 PF LAZ Zweibrücken

1016 LC Hassloch 2 PF LC Hassloch
1: 316, Steinmüller Jan (1996)        2: 307, Kief Sebastian (1996)         

3: 315, Schneider Felix (1997)        4: 308, Kunitz Reuben (1996)          

1022 LG Weinstraße 2 PF LG Weinstraße
1: 563, Kolleth Andreas (1996)        2: 556, Groß Simon (1995)             

3: 553, Ehlen Jan-Malte (1996)        4: 562, Knöringer Moritz (1995)       
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Pfalzmeisterschaften Männer, Frauen, Jugend U18 un
MeldelisteEisenberg, am Samstag, 12. Mai 2012

Hochsprung, Männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 12.05.2012  Beginn: 16:30h

Gemeldete Teilnehmer: 10

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

180 Reidick Immanuel 1995 PF MTSV Beindersheim 0,00 m

204 Mayer Marco 1995 PF TV Dudenhofen 0,00 m

238 Benz Simon 1995 PF TSG Eisenberg 0,00 m

317 Tremmel Raphael 1996 PF LC Hassloch 0,00 m

335 Mayer Simon 1996 PF TV Hinterweidenthal 0,00 m

429 Dragon Robert 1996 PF TV Nussdorf 0,00 m

467 Gaab Christian 1995 PF TV Offenbach 0,00 m

471 Lang Jannik 1996 PF TV Offenbach 0,00 m

495 Heid Jacob 1998 PF TV Rheinzabern 0,00 m

498 Müller Axel 1997 PF TV Rheinzabern 0,00 m

Stabhochsprung, Männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 12.05.2012  Beginn: 15:00h

Gemeldete Teilnehmer: 8

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

572 Crauser Nils 1997 PF LAZ Zweibrücken 3,60 m

596 Schwan David 1997 PF LAZ Zweibrücken 2,80 m

368 Krubally Lamin 1995 PF ASV Landau 0,00 m

374 Zernikel Oleg 1995 PF ASV Landau 0,00 m

574 Dietz Nicolas 1996 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m

577 Enders Pascal 1996 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m

581 Ferber Julius 1998 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m

598 Semke Dennis 1995 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m

Weitsprung, Männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 12.05.2012  Beginn: 12:35h

Gemeldete Teilnehmer: 22

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

473 Schulze Felix 1995 PF TV Offenbach 6,19 m

203 Lickteig Florian 1996 PF TV Dudenhofen 0,00 m

204 Mayer Marco 1995 PF TV Dudenhofen 0,00 m

213 Eitelmann Thomas 1996 PF LCO Edenkoben 0,00 m

238 Benz Simon 1995 PF TSG Eisenberg 0,00 m

250 Koch Jonas 1995 PF TSG Eisenberg 0,00 m

317 Tremmel Raphael 1996 PF LC Hassloch 0,00 m

357 Rödel Julian 1995 PF TSV Kandel 0,00 m

363 Grün Dennis 1996 PF SV Kirchheimbolanden 0,00 m

387 Kriesamer Jonas 1995 PF ABC Ludwigshafen 0,00 m

395 Schwaab Julian 1995 PF ABC Ludwigshafen 0,00 m

420 Heilmann Roy 1996 PF LG Neustadt 0,00 m

429 Dragon Robert 1996 PF TV Nussdorf 0,00 m

436 Hahn Nicola 1996 PF TV Nussdorf 0,00 m
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Pfalzmeisterschaften Männer, Frauen, Jugend U18 un
MeldelisteEisenberg, am Samstag, 12. Mai 2012

Weitsprung, Männliche Jugend U18 - Finale - Fortsetzung
Datum: 12.05.2012  Beginn: 12:35h

Gemeldete Teilnehmer: 22

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

439 Herold Franz 1996 PF TV Nussdorf 0,00 m

441 Klein Lukas 1997 PF TV Nussdorf 0,00 m

537 Groß Marcel 1997 PF TV Thaleischweiler 0,00 m

553 Ehlen Jan-Malte 1996 PF LG Weinstraße 0,00 m

562 Knöringer Moritz 1995 PF LG Weinstraße 0,00 m

574 Dietz Nicolas 1996 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m

577 Enders Pascal 1996 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m

594 Sadig Fahad 1997 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m

Dreisprung, Männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 12.05.2012  Beginn: 15:25h

Gemeldete Teilnehmer: 5

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

204 Mayer Marco 1995 PF TV Dudenhofen 0,00 m

339 Melder Julian 1996 PF TSV Iggelheim 0,00 m

371 Reuter Felix 1995 PF ASV Landau 0,00 m

484 Hartmann Jürgen 1996 PF TuS Otterbach 0,00 m

485 Konhäuser Kai 1995 PF TuS Otterbach 0,00 m

Kugelstoßen, Männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 12.05.2012  Beginn: 11:00h

Gemeldete Teilnehmer: 8

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

211 Carlein Nicolas 1996 PF LCO Edenkoben 0,00 m

317 Tremmel Raphael 1996 PF LC Hassloch 0,00 m

339 Melder Julian 1996 PF TSV Iggelheim 0,00 m

363 Grün Dennis 1996 PF SV Kirchheimbolanden 0,00 m

366 Sturm Yannick 1996 BA LG Kurpfalz 0,00 m aW

469 Haase Alex 1995 PF TV Offenbach 0,00 m

551 Wolf Lars 1996 PF TV Wartenberg-Rohrbach 0,00 m

563 Kolleth Andreas 1996 PF LG Weinstraße 0,00 m
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Pfalzmeisterschaften Männer, Frauen, Jugend U18 un
MeldelisteEisenberg, am Samstag, 12. Mai 2012

Diskuswurf, Männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 12.05.2012  Beginn: 12:15h

Gemeldete Teilnehmer: 8

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

203 Lickteig Florian 1996 PF TV Dudenhofen 0,00 m

204 Mayer Marco 1995 PF TV Dudenhofen 0,00 m

211 Carlein Nicolas 1996 PF LCO Edenkoben 0,00 m

260 Rikart Leonhard 1997 PF TSG Eisenberg 0,00 m

269 Zillmann Patrick 1995 PF TSG Eisenberg 0,00 m

366 Sturm Yannick 1996 BA LG Kurpfalz 0,00 m aW

469 Haase Alex 1995 PF TV Offenbach 0,00 m

563 Kolleth Andreas 1996 PF LG Weinstraße 0,00 m

Speerwurf, Männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 12.05.2012  Beginn: 14:35h

Gemeldete Teilnehmer: 9

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

568 Bartelmann Nicola 1995 PF LAZ Zweibrücken 46,88 m

203 Lickteig Florian 1996 PF TV Dudenhofen 0,00 m

260 Rikart Leonhard 1997 PF TSG Eisenberg 0,00 m

269 Zillmann Patrick 1995 PF TSG Eisenberg 0,00 m

335 Mayer Simon 1996 PF TV Hinterweidenthal 0,00 m

453 Schmieder Lennart 1996 PF TV Nussdorf 0,00 m

473 Schulze Felix 1995 PF TV Offenbach 0,00 m

563 Kolleth Andreas 1996 PF LG Weinstraße 0,00 m

601 Wöschler Nils 1997 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m

100m, Weibliche Jugend U18 - Vorläufe
Datum: 12.05.2012  Beginn: 12:35h

Gemeldete Teilnehmer: 25

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

482 Weiß Justine 1996 PF TB Oppau 13,06

481 Wagner Sandra 1997 PF TB Oppau 13,60

487 Maus Johanna 1996 PF PSV Pirmasens 14,50

177 Bressler Sophie 1996 PF MTSV Beindersheim

192 Löhlau Ronja 1996 PF TV Bad Bergzabern

196 Zens Anouk 1997 PF Diekirch/Lux aW

259 Rikart Johanna 1995 PF TSG Eisenberg

262 Rotterschmidt Jana 1997 PF TSG Eisenberg

263 Schmidt Lisa 1997 PF TSG Eisenberg

265 Stengel Katharina 1996 PF TSG Eisenberg

284 Heinrich Lea 1995 PF Tschft. Germersheim

324 Ogunleye Yemisi 1998 PF TSG Haßloch

325 Reichert Celine 1997 PF TSG Haßloch

346 Mägel Paula 1995 PF 1.FC Kaiserslautern

385 Koser Melanie 1995 PF ABC Ludwigshafen
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Pfalzmeisterschaften Männer, Frauen, Jugend U18 un
MeldelisteEisenberg, am Samstag, 12. Mai 2012

100m, Weibliche Jugend U18 - Vorläufe - Fortsetzung
Datum: 12.05.2012  Beginn: 12:35h

Gemeldete Teilnehmer: 25

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

414 Pickhan Julia 1996 PF VTV Mundenheim

463 Zimpelmann Sara 1998 PF TV Nussdorf

500 Gass Constanze 1998 PF VT Rockenhausen

503 Linnebacher Charlotte 1998 PF VT Rockenhausen

504 Malachinski Larita 1998 PF VT Rockenhausen

519 Aures Katharina 1996 PF TSV Speyer

527 Neubeck Eva 1995 PF TSV Speyer

532 Bold Michelle 1996 PF TV Thaleischweiler

547 Laubscher Anna Jana 1996 PF TV Wartenberg-Rohrbach

561 Klink Rabea 1995 PF LG Weinstraße

200m, Weibliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 12.05.2012  Beginn: 17:45h

Gemeldete Teilnehmer: 14

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

192 Löhlau Ronja 1996 PF TV Bad Bergzabern

278 Schultz Jana 1995 PF LAC Frankenthal

284 Heinrich Lea 1995 PF Tschft. Germersheim

287 Leinenbach Annika 1995 PF Tschft. Germersheim

367 Acuntius Isabel 1996 PF ASV Landau

385 Koser Melanie 1995 PF ABC Ludwigshafen

391 Reil Ann-Kathrin 1995 PF ABC Ludwigshafen

414 Pickhan Julia 1996 PF VTV Mundenheim

422 Mersiowsky Sophie-Luise 1996 PF LG Neustadt

426 Becker Florentine 1997 PF TV Nussdorf

468 Gaab Marisa 1996 PF TV Offenbach

481 Wagner Sandra 1997 PF TB Oppau

487 Maus Johanna 1996 PF PSV Pirmasens

491 Baumann Katharina 1996 PF TV Rheinzabern
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Pfalzmeisterschaften Männer, Frauen, Jugend U18 un
MeldelisteEisenberg, am Samstag, 12. Mai 2012

400m, Weibliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 12.05.2012  Beginn: 16:20h

Gemeldete Teilnehmer: 6

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

224 Müssig Franziska 1997 PF LCO Edenkoben 64,50

234 Wenninger Helena 1997 PF LCO Edenkoben 64,50

181 Schreiber Lena 1995 PF MTSV Beindersheim

185 Szadorf Maren 1995 PF VfL Bellheim

192 Löhlau Ronja 1996 PF TV Bad Bergzabern

397 Seel  Katharina 1997 PF ABC Ludwigshafen

800m, Weibliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 12.05.2012  Beginn: 15:20h

Gemeldete Teilnehmer: 5

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

422 Mersiowsky Sophie-Luise 1996 PF LG Neustadt

462 Ziegler Anna 1998 PF TV Nussdorf

503 Linnebacher Charlotte 1998 PF VT Rockenhausen

504 Malachinski Larita 1998 PF VT Rockenhausen

511 Weiß Myriam 1996 PF LG Rülzheim

1500m, Weibliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 12.05.2012  Beginn: 16:45h

Gemeldete Teilnehmer: 1

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

507 Grießbaum Luisa 1996 PF LG Rülzheim

100m Hürden, Weibliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 12.05.2012  Beginn: 11:00h

Gemeldete Teilnehmer: 7

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

177 Bressler Sophie 1996 PF MTSV Beindersheim

274 Mattus Jasmin 1997 PF LAC Frankenthal

346 Mägel Paula 1995 PF 1.FC Kaiserslautern

367 Acuntius Isabel 1996 PF ASV Landau

468 Gaab Marisa 1996 PF TV Offenbach

496 Köhler Felizia 1996 PF TV Rheinzabern

561 Klink Rabea 1995 PF LG Weinstraße
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Pfalzmeisterschaften Männer, Frauen, Jugend U18 un
MeldelisteEisenberg, am Samstag, 12. Mai 2012

4x100m, Weibliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 12.05.2012  Beginn: 16:00h

Gemeldete Teilnehmer: 6

StNr. Name Nat. Verein SB PB

1024 StG Ludwigshafen 1 PF StG Ludwigshafen 49,38

1: 401, Engbarth Stella (1997)        2: 482, Weiß Justine (1996)           
3: 481, Wagner Sandra (1997)          4: 385, Koser Melanie (1995)          

5: 391, Reil Ann-Kathrin (1995)       

1012 TSG Eisenberg PF TSG Eisenberg

1025 TV Gimmeldingen 1 PF TV Gimmeldingen

1029 TV Nussdorf PF TV Nussdorf
1: 452, Schlegel Nadine (1997)        2: 426, Becker Florentine (1997)      

3: 462, Ziegler Anna (1998)           4: 463, Zimpelmann Sara (1998)        

1032 LAC Frankenthal PF LAC Frankenthal
1: 273, Krause ? (1997)               2: 278, Schultz Jana (1995)           

3: 272, Krasniqi ? (1997)             4: 274, Mattus Jasmin (1997)          

1034 TSG Haßloch PF TSG Haßloch
1: 325, Reichert Celine (1997)        2: 324, Ogunleye Yemisi (1998)        

3: 320, Flörchinger Alessia (1997)    4: 323, Naubereit Leonie (1997)       

Hochsprung, Weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 12.05.2012  Beginn: 11:50h

Gemeldete Teilnehmer: 6

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

181 Schreiber Lena 1995 PF MTSV Beindersheim 0,00 m

287 Leinenbach Annika 1995 PF Tschft. Germersheim 0,00 m

365 Sturm Isabelle 1998 PF LG Kurpfalz 0,00 m aW

367 Acuntius Isabel 1996 PF ASV Landau 0,00 m

468 Gaab Marisa 1996 PF TV Offenbach 0,00 m

540 Rohr Jana 1997 PF TV Thaleischweiler 0,00 m

Stabhochsprung, Weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 12.05.2012  Beginn: 12:00h

Gemeldete Teilnehmer: 7

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

365 Sturm Isabelle 1998 PF LG Kurpfalz 0,00 m aW

373 Werle Anna 1996 PF ASV Landau 0,00 m

474 Zwicker Saskia 1998 PF TV Offenbach 0,00 m

573 Dexl Eva 1996 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m

576 Eckert Lisa 1996 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m

580 Felzmann Johanna 1997 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m

589 Pfeiffer Anne 1996 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m
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Weitsprung, Weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 12.05.2012  Beginn: 14:30h

Gemeldete Teilnehmer: 28

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

482 Weiß Justine 1996 PF TB Oppau 5,30 m

481 Wagner Sandra 1997 PF TB Oppau 4,70 m

196 Zens Anouk 1997 PF Diekirch/Lux 0,00 m aW

244 Goldmaier Nadja 1995 PF TSG Eisenberg 0,00 m

251 Kuhnhardt Anne-Kathrin 1996 PF TSG Eisenberg 0,00 m

259 Rikart Johanna 1995 PF TSG Eisenberg 0,00 m

271 Kief Angie 1996 PF LAC Frankenthal 0,00 m

284 Heinrich Lea 1995 PF Tschft. Germersheim 0,00 m

287 Leinenbach Annika 1995 PF Tschft. Germersheim 0,00 m

295 Hörauf Mira 1996 PF TV Gimmeldingen 0,00 m

296 Leidner Anna 1995 PF TV Gimmeldingen 0,00 m

297 Lersch  Juliane 1995 PF TV Gimmeldingen 0,00 m

298 Louis Miriam 1995 PF TV Gimmeldingen 0,00 m

320 Flörchinger Alessia 1997 PF TSG Haßloch 0,00 m

324 Ogunleye Yemisi 1998 PF TSG Haßloch 0,00 m

334 Gethmann Chiara 1996 PF TV Hinterweidenthal 0,00 m

346 Mägel Paula 1995 PF 1.FC Kaiserslautern 0,00 m

391 Reil Ann-Kathrin 1995 PF ABC Ludwigshafen 0,00 m

474 Zwicker Saskia 1998 PF TV Offenbach 0,00 m

496 Köhler Felizia 1996 PF TV Rheinzabern 0,00 m

500 Gass Constanze 1998 PF VT Rockenhausen 0,00 m

503 Linnebacher Charlotte 1998 PF VT Rockenhausen 0,00 m

504 Malachinski Larita 1998 PF VT Rockenhausen 0,00 m

519 Aures Katharina 1996 PF TSV Speyer 0,00 m

527 Neubeck Eva 1995 PF TSV Speyer 0,00 m

532 Bold Michelle 1996 PF TV Thaleischweiler 0,00 m

536 Fischer Jana 1997 PF TV Thaleischweiler 0,00 m

540 Rohr Jana 1997 PF TV Thaleischweiler 0,00 m

Dreisprung, Weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 12.05.2012  Beginn: 16:20h

Gemeldete Teilnehmer: 1

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

320 Flörchinger Alessia 1997 PF TSG Haßloch 0,00 m

Datenservice www.seltec.at

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.8 Lizenziert für LV Pfalz



Gedruckt am 08.05.2012 um 10:26 Seite 24

Pfalzmeisterschaften Männer, Frauen, Jugend U18 un
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Kugelstoßen, Weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 12.05.2012  Beginn: 12:15h

Gemeldete Teilnehmer: 16

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

178 Demessier Nuria 1997 PF MTSV Beindersheim 0,00 m

179 Fuchs Gwendolyn 1997 PF MTSV Beindersheim 0,00 m

244 Goldmaier Nadja 1995 PF TSG Eisenberg 0,00 m

259 Rikart Johanna 1995 PF TSG Eisenberg 0,00 m

324 Ogunleye Yemisi 1998 PF TSG Haßloch 0,00 m

334 Gethmann Chiara 1996 PF TV Hinterweidenthal 0,00 m

350 Adam Andrea 1996 PF TSV Kandel 0,00 m

351 Adam Sandra 1996 PF TSV Kandel 0,00 m

358 Schmid Lisa 1996 PF TSV Kandel 0,00 m

452 Schlegel Nadine 1997 PF TV Nussdorf 0,00 m

489 Pippart Klara 1997 PF PSV Pirmasens 0,00 m

532 Bold Michelle 1996 PF TV Thaleischweiler 0,00 m

561 Klink Rabea 1995 PF LG Weinstraße 0,00 m

564 Lorz Franziska 1995 PF LG Weinstraße 0,00 m

587 Luxenburger Hanna 1996 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m

588 Muganzi Martha 1996 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m

Diskuswurf, Weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 12.05.2012  Beginn: 11:00h

Gemeldete Teilnehmer: 10

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

178 Demessier Nuria 1997 PF MTSV Beindersheim 0,00 m

179 Fuchs Gwendolyn 1997 PF MTSV Beindersheim 0,00 m

251 Kuhnhardt Anne-Kathrin 1996 PF TSG Eisenberg 0,00 m

319 Braun Monika 1996 PF TSG Haßloch 0,00 m

323 Naubereit Leonie 1997 PF TSG Haßloch 0,00 m

334 Gethmann Chiara 1996 PF TV Hinterweidenthal 0,00 m

349 Wirth Jana 1996 PF 1.FC Kaiserslautern 0,00 m

489 Pippart Klara 1997 PF PSV Pirmasens 0,00 m

532 Bold Michelle 1996 PF TV Thaleischweiler 0,00 m

588 Muganzi Martha 1996 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m
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Speerwurf, Weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 12.05.2012  Beginn: 15:20h

Gemeldete Teilnehmer: 9

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

251 Kuhnhardt Anne-Kathrin 1996 PF TSG Eisenberg 0,00 m

271 Kief Angie 1996 PF LAC Frankenthal 0,00 m

322 Horr Anja 1995 PF TSG Haßloch 0,00 m

323 Naubereit Leonie 1997 PF TSG Haßloch 0,00 m

334 Gethmann Chiara 1996 PF TV Hinterweidenthal 0,00 m

367 Acuntius Isabel 1996 PF ASV Landau 0,00 m

468 Gaab Marisa 1996 PF TV Offenbach 0,00 m

519 Aures Katharina 1996 PF TSV Speyer 0,00 m

536 Fischer Jana 1997 PF TV Thaleischweiler 0,00 m

100m, Männer - Vorläufe
Datum: 12.05.2012  Beginn: 12:50h

Gemeldete Teilnehmer: 23

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

383 Kiemstedt Christian 1992 PF ABC Ludwigshafen 10,89

266 Stüber Dejan 1991 PF TSG Eisenberg 11,30

605 Hoffmann Lukas 1991 PF VT Zweibrücken 11,30

258 Rhodes Daniel 1993 PF TSG Eisenberg 11,40

247 Hoppe Christian 1988 PF TSG Eisenberg 11,70

246 Hage Yannic 1993 PF TSG Eisenberg 12,00

517 Wagner Robert 1962 PF LC Schifferstadt 12,35

514 Höll Peter 1960 PF LC Schifferstadt 12,73

186 van Zwoll Kilian 1994 PF VfL Bellheim

239 Blum Andreas 1993 PF TSG Eisenberg

285 Kainz Jochen 1993 PF Tschft. Germersheim

293 Weiss Jan 1993 PF Tschft. Germersheim

311 Opitz Julian 1992 PF LC Hassloch

314 Rohe Michael 1993 PF LC Hassloch

331 Lang  Marco 1991 PF TV Herxheim

341 Becker Pascal 1991 PF 1.FC Kaiserslautern

347 Mayer Fabian 1991 PF 1.FC Kaiserslautern

348 Schumacher Robert 1991 PF 1.FC Kaiserslautern

428 Buck Bernhard 1968 PF TV Nussdorf

431 Estelmann Stefan 1988 PF TV Nussdorf

444 Letzelter Sebastian 1989 PF TV Nussdorf

535 Ehrhard Steven 1991 PF TV Thaleischweiler

555 Groß Sebastian 1991 PF LG Weinstraße
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200m, Männer - Zeitläufe
Datum: 12.05.2012  Beginn: 17:25h

Gemeldete Teilnehmer: 17

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

383 Kiemstedt Christian 1992 PF ABC Ludwigshafen 22,08

258 Rhodes Daniel 1993 PF TSG Eisenberg 22,90

605 Hoffmann Lukas 1991 PF VT Zweibrücken 22,90

515 Jalosa Wladimir 1966 PF LC Schifferstadt 25,57

186 van Zwoll Kilian 1994 PF VfL Bellheim

239 Blum Andreas 1993 PF TSG Eisenberg

311 Opitz Julian 1992 PF LC Hassloch

314 Rohe Michael 1993 PF LC Hassloch

331 Lang  Marco 1991 PF TV Herxheim

341 Becker Pascal 1991 PF 1.FC Kaiserslautern

342 Behr Stephan 1987 PF 1.FC Kaiserslautern

348 Schumacher Robert 1991 PF 1.FC Kaiserslautern

431 Estelmann Stefan 1988 PF TV Nussdorf

440 Hochdörffer Florian 1994 PF TV Nussdorf

510 Ressemann Alexander 1993 PF LG Rülzheim

513 Zwicker Patrick 1994 PF LG Rülzheim

555 Groß Sebastian 1991 PF LG Weinstraße

400m, Männer - Zeitläufe
Datum: 12.05.2012  Beginn: 16:10h

Gemeldete Teilnehmer: 15

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

607 Sauer Lukas 1994 PF VT Zweibrücken 5,40

220 Loskyll Manuel 1993 PF LCO Edenkoben 48,98

258 Rhodes Daniel 1993 PF TSG Eisenberg 49,90

266 Stüber Dejan 1991 PF TSG Eisenberg 49,90

229 Textor Tobias 1993 PF LCO Edenkoben 52,50

423 Schwalb Dennis 1991 PF LG Neustadt 52,93

516 von Rüden Michael 1968 PF LC Schifferstadt 57,02

515 Jalosa Wladimir 1966 PF LC Schifferstadt 57,07

514 Höll Peter 1960 PF LC Schifferstadt 58,14

286 Kont Cem 1994 PF Tschft. Germersheim

343 Derr Artem 1984 PF 1.FC Kaiserslautern

510 Ressemann Alexander 1993 PF LG Rülzheim

513 Zwicker Patrick 1994 PF LG Rülzheim

559 Hofrichter Tillmann 1993 PF LG Weinstraße

593 Ruhstorfer Tim 1994 PF LAZ Zweibrücken

Datenservice www.seltec.at

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.8 Lizenziert für LV Pfalz



Gedruckt am 08.05.2012 um 10:26 Seite 27

Pfalzmeisterschaften Männer, Frauen, Jugend U18 un
MeldelisteEisenberg, am Samstag, 12. Mai 2012

800m, Männer - Zeitläufe
Datum: 12.05.2012  Beginn: 15:10h

Gemeldete Teilnehmer: 8

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

608 Schönung Sebastian 1994 PF VT Zweibrücken 2,08

309 Meyfarth Marius 1991 PF LC Hassloch

313 Renner Frank 1974 PF LC Hassloch

326 Braun Matthias 1977 PF TV Herxheim

327 Burckschat Benjamin 1988 PF TV Herxheim

328 Dreisigacker Andreas 1978 PF TV Herxheim

375 Bastian Alexander 1987 PF ABC Ludwigshafen

376 Bednarz Sebastian 1985 PF ABC Ludwigshafen

1500m, Männer - Zeitläufe
Datum: 12.05.2012  Beginn: 16:35h

Gemeldete Teilnehmer: 8

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

304 Degen Jürgen 1960 PF LC Hassloch

309 Meyfarth Marius 1991 PF LC Hassloch

313 Renner Frank 1974 PF LC Hassloch

332 Trauth Oliver 1983 PF TV Herxheim

361 Wagner Philipp 1992 PF TSV Kandel

455 Schwamm Thomas 1961 PF TV Nussdorf

512 Zschaubitz Andre 1985 PF LG Rülzheim

554 Ehlen Marc-Pascal 1993 PF LG Weinstraße

5000m, Männer - Zeitläufe
Datum: 12.05.2012  Beginn: 18:10h

Gemeldete Teilnehmer: 13

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

200 Weishaar Thomas 1965 PF LC Donnersberg 19:00,00

198 Schreiber Manfred 1968 PF LC Donnersberg

199 Schreiber Roland 1969 PF LC Donnersberg

255 Matheis Ralf 1965 PF TSG Eisenberg

267 Ulrich Bernd 1965 PF TSG Eisenberg

268 Walter Harald 1971 PF TSG Eisenberg

332 Trauth Oliver 1983 PF TV Herxheim

333 Wach Oliver 1984 PF TV Herxheim

354 Morgenstern Kai 1973 PF TSV Kandel

421 Laudage Jens 1971 PF LG Neustadt

450 Saad Mekki 1965 PF TV Nussdorf

455 Schwamm Thomas 1961 PF TV Nussdorf

512 Zschaubitz Andre 1985 PF LG Rülzheim
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110m Hürden, Männer - Zeitläufe
Datum: 12.05.2012  Beginn: 11:25h

Gemeldete Teilnehmer: 1

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

557 Heilmann Christian 1988 PF LG Weinstraße

4x100m, Männer - Zeitläufe
Datum: 12.05.2012  Beginn: 15:50h

Gemeldete Teilnehmer: 5

StNr. Name Nat. Verein SB PB

1023 StG Germersheim-Nussdorf PF StG Germersheim-Nussdorf 42,64

1: 440, Hochdörffer Florian (1994)    2: 293, Weiss Jan (1993)              

3: 285, Kainz Jochen (1993)           4: 294, Klose Björn (1985)            

5: 431, Estelmann Stefan (1988)       

1004 1.FC Kaiserslautern PF 1.FC Kaiserslautern
1: 342, Behr Stephan (1987)           2: 348, Schumacher Robert (1991)      

3: 341, Becker Pascal (1991)          4: 347, Mayer Fabian (1991)           

1015 LC Hassloch 1 PF LC Hassloch
1: 305, Hemmer Patrick (1994)         2: 309, Meyfarth Marius (1991)        

3: 311, Opitz Julian (1992)           4: 317, Tremmel Raphael (1996)        
5: 310, Neufeld Johannes (1993)       6: 314, Rohe Michael (1993)           

1021 LG Weinstraße 1 PF LG Weinstraße
1: 558, Heilmann Stefan (1988)        2: 557, Heilmann Christian (1988)     

3: 565, Storck Alexander (1993)       4: 559, Hofrichter Tillmann (1993)    
5: 555, Groß Sebastian (1991)         6: 566, Wolf Mike (1994)              

1033 StG Pfalz Masters Team PF StG Pfalz Masters Team
1: 514, Höll Peter (1960)             2: 517, Wagner Robert (1962)          
3: 433, Gehrum Stefan (1961)          4: 399, Süß Rainer (1961)             

5: 396, Schwaab Werner (1962)         6: 460, Wettstein Martin (1961)       

Hochsprung, Männer - Finale
Datum: 12.05.2012  Beginn: 17:15h

Gemeldete Teilnehmer: 6

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

310 Neufeld Johannes 1993 PF LC Hassloch 1,82 m

300 Käshammer Sven 1994 PF TSG Grünstadt 0,00 m

384 Komarov Nick 1989 PF ABC Ludwigshafen 0,00 m

388 Lang Joshua 1994 PF ABC Ludwigshafen 0,00 m

412 Lockhart Adam 1990 PF VTV Mundenheim 0,00 m

497 Kriese Thomas 1981 PF TV Rheinzabern 0,00 m
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Stabhochsprung, Männer - Finale
Datum: 12.05.2012  Beginn: 16:20h

Gemeldete Teilnehmer: 7

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

591 Pusterhofer Michael 1991 PF LAZ Zweibrücken 4,92 m

310 Neufeld Johannes 1993 PF LC Hassloch 0,00 m

312 Radetz Liam 1994 PF LC Hassloch 0,00 m

372 Schober Dennis 1987 PF ASV Landau 0,00 m

571 Clemens Daniel 1992 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m

583 Hallanzy Lukas 1994 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m

584 Krause Jan-Rio 1993 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m

Weitsprung, Männer - Finale
Datum: 12.05.2012  Beginn: 13:50h

Gemeldete Teilnehmer: 6

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

305 Hemmer Patrick 1994 PF LC Hassloch 0,00 m

310 Neufeld Johannes 1993 PF LC Hassloch 0,00 m

412 Lockhart Adam 1990 PF VTV Mundenheim 0,00 m

535 Ehrhard Steven 1991 PF TV Thaleischweiler 0,00 m

555 Groß Sebastian 1991 PF LG Weinstraße 0,00 m

569 Brenner Bernhard 1987 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m

Dreisprung, Männer - Finale
Datum: 12.05.2012  Beginn: 15:25h

Gemeldete Teilnehmer: 3

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

247 Hoppe Christian 1988 PF TSG Eisenberg 13,80 m

393 Schildhauer Björn 1991 PF ABC Ludwigshafen 0,00 m

398 Seiler Martin 1989 PF ABC Ludwigshafen 0,00 m

Kugelstoßen, Männer - Finale
Datum: 12.05.2012  Beginn: 13:35h

Gemeldete Teilnehmer: 2

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

189 Hanß Sebastian 1992 PF TV Bad Bergzabern 0,00 m

432 Galuschka Michael 1971 PF TV Nussdorf 0,00 m
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Diskuswurf, Männer - Finale
Datum: 12.05.2012  Beginn: 15:10h

Gemeldete Teilnehmer: 2

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

312 Radetz Liam 1994 PF LC Hassloch 0,00 m

432 Galuschka Michael 1971 PF TV Nussdorf 0,00 m

Speerwurf, Männer - Finale
Datum: 12.05.2012  Beginn: 14:35h

Gemeldete Teilnehmer: 4

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

602 Wöschler Till 1991 PF LAZ Zweibrücken 84,38 m

305 Hemmer Patrick 1994 PF LC Hassloch 0,00 m

432 Galuschka Michael 1971 PF TV Nussdorf 0,00 m

599 Vieweg Alexander 1986 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m

100m, Frauen - Vorläufe
Datum: 12.05.2012  Beginn: 12:30h

Gemeldete Teilnehmer: 9

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

378 Buckel Carlotta 1991 PF ABC Ludwigshafen 11,82

301 Köneke Angela 1992 PF TSG Grünstadt 12,20

223 Mayer Franziska 1986 PF LCO Edenkoben 12,98

228 Schoemer Dorothee 1993 PF LCO Edenkoben 13,20

187 Wiegerling Maren 1994 PF VfL Bellheim

344 Grünnagel Lena-Marie 1991 PF 1.FC Kaiserslautern

345 Leinenbach Julia 1991 PF 1.FC Kaiserslautern

400 Wagner Nicole 1994 PF ABC Ludwigshafen

445 Lobe Ricarda 1994 PF TV Nussdorf
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200m, Frauen - Zeitläufe
Datum: 12.05.2012  Beginn: 17:55h

Gemeldete Teilnehmer: 11

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

570 Bruckner Nora 1992 PF LAZ Zweibrücken 2,63

378 Buckel Carlotta 1991 PF ABC Ludwigshafen 24,39

216 Klein Hanna 1993 PF LCO Edenkoben 25,69

223 Mayer Franziska 1986 PF LCO Edenkoben 26,80

228 Schoemer Dorothee 1993 PF LCO Edenkoben 27,20

184 Szadorf Kathrin 1993 PF VfL Bellheim

275 Maurer Rebecca 1994 PF LAC Frankenthal

280 Flory Sandra 1993 PF TSV Freinsheim

344 Grünnagel Lena-Marie 1991 PF 1.FC Kaiserslautern

355 Nagl Constanze 1993 PF TSV Kandel

400 Wagner Nicole 1994 PF ABC Ludwigshafen

400m, Frauen - Zeitläufe
Datum: 12.05.2012  Beginn: 16:20h

Gemeldete Teilnehmer: 2

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

249 Klag Katja 1994 PF TSG Eisenberg

381 Hilgert Rebecca 1993 PF ABC Ludwigshafen

800m, Frauen - Zeitläufe
Datum: 12.05.2012  Beginn: 15:20h

Gemeldete Teilnehmer: 4

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

249 Klag Katja 1994 PF TSG Eisenberg

362 Winkelblech Pia 1975 PF TSV Kandel

382 Hock Annika 1994 PF ABC Ludwigshafen

592 Roth Alexandra 1986 PF LAZ Zweibrücken

Datenservice www.seltec.at

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.8 Lizenziert für LV Pfalz



Gedruckt am 08.05.2012 um 10:26 Seite 32

Pfalzmeisterschaften Männer, Frauen, Jugend U18 un
MeldelisteEisenberg, am Samstag, 12. Mai 2012

1500m, Frauen - Zeitläufe
Datum: 12.05.2012  Beginn: 16:45h

Gemeldete Teilnehmer: 2

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

330 Kramer Elvira 1989 PF TV Herxheim

430 Engelhard Lisa-Marie 1992 PF TV Nussdorf

5000m, Frauen - Zeitläufe
Datum: 12.05.2012  Beginn: 18:10h

Gemeldete Teilnehmer: 6

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

242 Ebener Martina 1970 PF TSG Eisenberg

243 Eisenbarth Astrid 1975 PF TSG Eisenberg

254 Matheis Josefa 1966 PF TSG Eisenberg

261 Rösel Beatrix 1967 PF TSG Eisenberg

362 Winkelblech Pia 1975 PF TSV Kandel

508 Grießbaum Tanja 1992 PF LG Rülzheim

100m Hürden, Frauen - Zeitläufe
Datum: 12.05.2012  Beginn: 11:10h

Gemeldete Teilnehmer: 4

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

570 Bruckner Nora 1992 PF LAZ Zweibrücken 1,50

197 Zens Cathie 1994 PF Diekirch/Lux 15,77

445 Lobe Ricarda 1994 PF TV Nussdorf

493 Glimm Joana 1992 PF TV Rheinzabern

4x100m, Frauen - Zeitläufe
Datum: 12.05.2012  Beginn: 16:00h

Gemeldete Teilnehmer: 3

StNr. Name Nat. Verein SB PB

1020 LCO Edenkoben 4 PF LCO Edenkoben 50,02

1: 226, Schmidt-Rave Luisa (1993)     2: 216, Klein Hanna (1993)            

3: 223, Mayer Franziska (1986)        4: 228, Schoemer Dorothee (1993)      

1000 VfL Bellheim PF VfL Bellheim
1: 184, Szadorf Kathrin (1993)        2: 182, Brennenstuhl Carolin (1991)   

3: 188, Wilhelm Nina (1993)           4: 187, Wiegerling Maren (1994)       

1003 1.FC Kaiserslautern PF 1.FC Kaiserslautern
1: 344, Grünnagel Lena-Marie (1991)   2: 340, Barthen Sarah (1991)          

3: 345, Leinenbach Julia (1991)       4: 346, Mägel Paula (1995)            
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Hochsprung, Frauen - Finale
Datum: 12.05.2012  Beginn: 11:50h

Gemeldete Teilnehmer: 3

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

493 Glimm Joana 1992 PF TV Rheinzabern 0,00 m

570 Bruckner Nora 1992 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m

600 Wich-Heiter Anja 1979 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m

Stabhochsprung, Frauen - Finale
Datum: 12.05.2012  Beginn: 13:00h

Gemeldete Teilnehmer: 10

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

369 Lugenbühl Amelie 1994 PF ASV Landau 0,00 m

392 Ryzih Lisa 1988 PF ABC Ludwigshafen 0,00 m

403 Reuland Gina 1992 LUX Luxemburg 0,00 m aW

404 Bauer Katharina 1990 RH USC Mainz 0,00 m aW

405 Hingst Carolin 1980 RH USC Mainz 0,00 m aW

416 Strutz Martina 1981 MV SC Neubrandeburg 0,00 m aW

575 Donie Michaela 1993 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m

579 Felzmann Anna 1992 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m

582 Gadschiew Kristina 1984 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m

586 Lo Giudice Laura 1994 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m

Weitsprung, Frauen - Finale
Datum: 12.05.2012  Beginn: 14:35h

Gemeldete Teilnehmer: 11

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

394 Schulz Anja 1990 PF ABC Ludwigshafen 6,32 m

275 Maurer Rebecca 1994 PF LAC Frankenthal 0,00 m

276 Müller Nicole 1991 PF LAC Frankenthal 0,00 m

277 Scherdel Carina 1990 PF LAC Frankenthal 0,00 m

280 Flory Sandra 1993 PF TSV Freinsheim 0,00 m

301 Köneke Angela 1992 PF TSG Grünstadt 0,00 m

336 Spielberger Bettina 1984 PF TV Hinterweidenthal 0,00 m

344 Grünnagel Lena-Marie 1991 PF 1.FC Kaiserslautern 0,00 m

406 Möllinger Britta 1989 RH USC Mainz 0,00 m

493 Glimm Joana 1992 PF TV Rheinzabern 0,00 m

570 Bruckner Nora 1992 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m
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Dreisprung, Frauen - Finale
Datum: 12.05.2012  Beginn: 16:20h

Gemeldete Teilnehmer: 5

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

379 Dürr Pia 1985 PF ABC Ludwigshafen 13,18 m

197 Zens Cathie 1994 PF Diekirch/Lux 10,89 m

226 Schmidt-Rave Luisa 1993 PF LCO Edenkoben 0,00 m

483 Böhlke Lena 1994 PF TuS Otterbach 0,00 m

486 Gehm Larissa 1989 PF SV Otterberg 0,00 m

Kugelstoßen, Frauen - Finale
Datum: 12.05.2012  Beginn: 12:15h

Gemeldete Teilnehmer: 3

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

221 Maffenbeier Jenny 1993 PF LCO Edenkoben 0,00 m

355 Nagl Constanze 1993 PF TSV Kandel 0,00 m

490 Thomas Anna 1988 PF PSV Pirmasens 0,00 m

Diskuswurf, Frauen - Finale
Datum: 12.05.2012  Beginn: 11:00h

Gemeldete Teilnehmer: 4

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

221 Maffenbeier Jenny 1993 PF LCO Edenkoben 0,00 m

277 Scherdel Carina 1990 PF LAC Frankenthal 0,00 m

490 Thomas Anna 1988 PF PSV Pirmasens 0,00 m

595 Scheidhauer Nina 1986 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m

Speerwurf, Frauen - Finale
Datum: 12.05.2012  Beginn: 15:20h

Gemeldete Teilnehmer: 5

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

276 Müller Nicole 1991 PF LAC Frankenthal 0,00 m

277 Scherdel Carina 1990 PF LAC Frankenthal 0,00 m

538 Hussong Christin 1994 PF TV Thaleischweiler 0,00 m

585 Krieg Sara-Cathrin 1992 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m

595 Scheidhauer Nina 1986 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m
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Pfalzmeisterschaften Männer, Frauen, Jugend U18 un
MeldelisteEisenberg, am Samstag, 12. Mai 2012

4x75m, Männliche Jugend U14 - Zeitläufe
Datum: 12.05.2012  Beginn: 16:55h

Gemeldete Teilnehmer: 7

StNr. Name Nat. Verein SB PB

1006 Tschft. Germersheim PF Tschft. Germersheim
1: 283, Emrich Alexander (1999)       2: 291, Spitznagel Manuel (1999)      
3: 289, Müller Philipp (1999)         4: 288, Müller Henry (1999)           

5: 292, Stecher Nick (1999)           

1007 TSV Kandel PF TSV Kandel
1: 360, Wagner Johannes (1999)        2: 352, Gauger Moritz (1999)          

3: 359, Urban Silvio (1999)           4: 353, Jung Sven (1999)              

1011 TSV Speyer PF TSV Speyer
1: 530, Steinbacher Steffen (1999)    2: 521, Bästlein Mark (1999)          
3: 524, Hois Liam (1999)              4: 525, Hois Nelson (1999)            

1013 TSG Eisenberg PF TSG Eisenberg

1019 LCO Edenkoben 3 PF LCO Edenkoben
1: 209, Baron Manuel (1999)           2: 212, Däuwel Lukas (1999)           

3: 217, Kusche Felix (1999)           4: 235, Wernicke Richard (1999)       

5: 215, Kirchmer Samuel (1999)        

1027 TV Nussdorf PF TV Nussdorf
1: 425, Arm Manuel (1999)             2: 434, Gerland Fabio (1999)          

3: 435, Hahn Lucas (1999)             4: 424, Abishek Raveenthiran (1999)   

1028 TV Nussdorf 2 PF TV Nussdorf
1: 438, Hermann Lorenz (2000)         2: 461, Wettstein Niklas (2000)       

3: 429, Dragon Robert (1996)          4: 443, Lange Mauriz (2000)           

5: 456, Shivashankar Harin (2000)     

4x75m, Weibliche Jugend U14 - Zeitläufe
Datum: 12.05.2012  Beginn: 17:05h

Gemeldete Teilnehmer: 11

StNr. Name Nat. Verein SB PB

1001 TV Thaleischweiler PF TV Thaleischweiler
1: 533, Bold Sophie (1999)            2: 539, Müller Madeleine (1999)       
3: 541, Rothhaar Marie (2000)         4: 542, Zinnecker Rebecca (2000)      

1005 TV Bad Bergzabern PF TV Bad Bergzabern
1: 191, Künkel Louisa (2000)          2: 193, Oberhofer Marlene (1999)      

3: 194, Pappalardo Antonia (2000)     4: 195, Willigeroth Anne-Marie (1999) 

1008 StG Vorderpfalz PF StG Vorderpfalz
1: 415, Schwarz Vanessa (1999)        2: 411, Cebulla Ina (2000)            

3: 410, Bauer Selina (2000)           4: 413, Luber Odette (2000)           

1009 StG Maudach-Oggersheim-N PF StG Maudach-Oggersheim-Neuhofen
1: 407, Buchheister Marie (2001)      2: 401, Engbarth Stella (1997)        

3: 409, Hahn Lea (1999)               4: 476, Gröne Jana (2000)             
5: 417, Diehl Livia (1999)            6: 419, Kühle Lena (2000)             

1010 TSV Speyer PF TSV Speyer
1: 528, Renner Julia (1999)           2: 518, Appelmann Janna (1999)        

3: 529, Röder Anna (2000)             4: 531, Walter Lara (1999)            

1012 TSG Eisenberg PF TSG Eisenberg

1017 LCO Edenkoben 1 PF LCO Edenkoben
1: 219, Lawrenz Jana (2000)           2: 232, Weigel Kira (1999)            
3: 231, Weigel Alicja (1999)          4: 225, Rabelt Annika (1999)          

5: 236, Wolfram Sara (1999)           6: 218, Laubscher Franziska (2000)    
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Pfalzmeisterschaften Männer, Frauen, Jugend U18 un
MeldelisteEisenberg, am Samstag, 12. Mai 2012

4x75m, Weibliche Jugend U14 - Zeitläufe - Fortsetzung
Datum: 12.05.2012  Beginn: 17:05h

Gemeldete Teilnehmer: 11

StNr. Name Nat. Verein SB PB

1026 VT Zweibrücken 1 PF VT Zweibrücken
1: 604, Gentes Annika (2000)          2: 609, Theisohn Lili (2000)          

3: 606, Rohrbacher Kim (2000)         4: 603, Berger Amelie (1999)          

1029 TV Nussdorf PF TV Nussdorf
1: 447, Münch Michelle (2000)         2: 454, Schulz Alexandra (2000)       

3: 457, Stöhr Franziska (2001)        4: 458, Straub Lili (2000)            

1030 TV Nussdorf 2 PF TV Nussdorf
1: 446, Mielisch Joana (2001)         2: 427, Bender Lise (2000)            

3: 459, Vollbrecht Carolin (2001)     4: 449, Reinhardt Svenja (2001)       

1031 TV Nussdorf 3 PF TV Nussdorf
1: 464, Zusann Eva Maria (2001)       2: 437, Haug Jule (1999)              

3: 442, Lackner Lena (1999)           4: 451, Schenk Julia (1999)           
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